I

I

i

РОС СИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниIдшIАльный рАйон ( вЕйдЕлЕвскIдZ рАйон)

АДМИНИСТРАIШЯ
БЕЛОКОЛОДЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Белый Колодезь

J\b41

На основании Федерального закона от 31.12.2017 года J\lb 503-ФЗ (О
внесении изменений в Федеральный закон об отходах производства и
потребления), постановлениrI Правительства Российской Федерации от
З1.08.2018 гоца J\Ь1039-ФЗ (Об утверждении Правил благоустройства мест
(площадок) накопления твердых коммун€rльных отходов и ведения их
реестра), Федерального закона рт 06.10.2003 года j\! 1Зl-ФЗ <Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации>>,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Белоколодезского сельского
поселения от 04.|2.202З года J\b 53 <Об утверждении реестра контейнерных
площадок для сбора твердых коммун€Llrьных отходов на территории
Белоколодезского сельского поселения>>, (в редакции постаЙовлений J\Ъ24 от
29.06.2020г., J\Ъ12 от \5.04.202Iг., J\Ъ19 от 07.07.202|г.) следующие
изменения:

1.1. ,Щополнить реестр контейнерных площадок (приложение J\Ъ1)
контеЙнерноЙ площадкоЙ с регистрационным номером 5, расположенной по

(14 ) ноября 2024 года

о внесении изменений в постановление
администрации Белоколодезского
сельского поселения от 04.|2.2023 года
NЬ 53 <<Об утверждении реестра контейнерцых
площадок для сбора твердых коммунальных
отходов на территории Белоколодезского
сельского поселения>>

адресу: Беlшородская область, Вейделевский район, с. Белый Колодезь,
широта 50.0 1 8898, долгота З8.67 ЗбЗ | .

2. Настощее постановление обнародовать в установленном порядке и

р€вместить на официальном сайте администрации Белоколодезского
сельского поселениrI.

3. Контролъ за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администра
Белоколодезского

*.9'l tYl _ l \Ъ о

ь{ r" 1 lзз
ffi
W

) /ý ý

#у
Т.М.Андреева

ЁЕЕýэ-ЕЕЁЕiаа1Е
г-

ф ЕdфФФо
цл )S5Ц
о Еа S: оЕлчUчЕо V< 6 5 оУ осо Ф ЕУфо^)ý Ф tr ii)ýEEcdg}()E
FUfц-Ё

.ч ,ý.9 ,Ё ,х.ч
* o)':.n х-
dc0 Ёv-rЫсj

ЛF
;i ц -:4(d ;цх БlJO Е:Е о
bZ() Ео,

дч;Ё
.ч9ч

о >'Ed

х

ýл
ЕRs
РЭ+
:, l с) лYАЕYч Е эу
Е Ё БF-
оlЬý

*=ý9IДчлi
LrjлF

Ёig'-ýagr,
\о

оАqо-О- а)
Ц\tsЕл\Е'r-Jv'- ý Jý

=fi 5 а

ф

с)

ФсД
о

l'i*

Ё9*
toEO

l.}

)ý с.)ý ta)ýa со
ФФФ^оqо-\о
О_о a{

?Ё,ЕЁЕсоt\ыс=

U
фол-
с) !?

,9 тыv .о.=
Flлl+ф
ýdvo

зо
(ý

о

чо
lL

х
сбул
iJF

Ё9
хй
xcl
сл
Ф=
tE

ajo

С)л
-д9
lа
св
Ed

ý Е.,Э* В Е,Ё а,= Е ý;iЁ ь t
ц ц

Ф-9:I_fFx:ьчi*
_tлv
ag-

?.)
ь}4fоЕ(., v
Фa F.r+ýtХФ<tr(Ё(.)

а.Ф

N:
z
с)

:оу

i эtoу6)U

а ?,t в.

=
&5

й v f .

-Аi в й ;2

ёЕý,ЁЁ
oI

о
д
(ý

(в
а
л
Ео
д
0)

оц
с)

cJ
,аа= о

з _ Е * э Е "Ф _
ч,dнБF^а,9yiEF

g,6q- о\
Ф

х
л

Фо

>х
&Ё

9о9>.lE

ё = ё ý : Ёв,
ф

у,хтБ!,аtsi г-

ё = ё ý в Ёв =
\о

о

Е,Ё ýн и
бt

Ё + Ё *,в Э ;i qtr'"й,Ё ЁаЕ t \о
aa

-iлjFФv

ЕLл

+!,Б,в ýt- уi Е
=б:* :цч9iа=у tr

tо

(Ё

Qd(ý.g
}l
о-э

озою
.l

- -
Ф

= ;+ iiаъ"
Еii,i,вЕ=iЕе
; " Ё Е Е Е F&

=L !, *5

бl
ffý
Е,q
яý.

fiЁ
Бч
яQ

*.- . o]

(ý

ю

оц
(ý

с)

с)
с)

оLо
од
Фо
оri
очо
фо
E{
о
о
ьaо
(.)

ц

q
tr

О.q
с)
Fr
(nн
до
цL
охз
х
дн
дЁ
lч
lтr

ь
дzо
ь1

|/

Xg}
lДt r |ci

с) цl
Фн

ы
0)

trоч
(ýЁ

цt
(n

ts
tr

но
(.)

а.но
Ф
Ф

Цв
Еý нэ5 эав *ь<в Е
; cj х ýz

дч,;Ё
-ц9чо >,E{

ýg Е
ýн Ё
'Е Ек Е
дч;€. tr o(Jо хЕ{

оЁ
^

,ýРýац 5 ý6Еh
ýЕоВ Еf;iа
9 ЕяЁ Е х р g
: FU Д

=
bK,cjЕНыF аF=YЕs}ЁБ 9ЕБ)=Ф_зоо\г:=:Ец

Ц'^ý )ý }.= - Ё св q
о Ё 8Э ! д f *Д

ОЕdлЕЁý-оаtrýЕýqЁбt
ýэооýdФэЕ55зБаЁБЕБtц оtr

О Ed лЕ(EsEe5EýýооЕо)эЕ5БзБаЁБЕБtц оtr

ооо
эlлii(t:sl*Е:лl9F
ч=!4^.tsоосв
ý }ý =,Ёд " Ё

(ЁФяý
Фё

, ;дN

tr<tЕ

;.о(-) 3ф*о9с)х
]-lЛN

=LЁ

(l9оФ
а,^ \о

" Б*ý
я НFR
\JЁ(\J*

ц

*S4
JO

Ёýко.l
ZEdO

нý(зоЕо u
ЁýкЬаtrФо

з
Ф
iH

о о

о

г- г- ь

o,1

ч
c.l

\о
c.l c,l

F.q)
lo

ti
0),о

G
ý(з

вRx
frй
ýц
cj

Ёв
хOо

ЕЁ
cj

оо
cn

Fя
хr ЕБч
с'п

со t